

Z Dream Saver w ING oszczędzisz na konkretny cel

Dream Saver pomaga klientom ING Banku Śląskiego oszczędzać na wybrany przez nich cel. To już drugi po Smart Saver produkt wspierający regularne i konsekwentne oszczędzanie pieniędzy.

Klient decyduje o celu oszczędzania lub wybiera jedną z opcji dostępnych w systemie, następnie określa sumę pieniędzy jaką docelowo chciałby zaoszczędzić albo wskazuje miesięczną kwotę jaką jest w stanie odłożyć, po czym system automatycznie tworzy plan oszczędzania wyliczając poszczególne kwoty z uwzględnieniem aktualnego oprocentowania – powiedział Daniel Szewieczek, Dyrektor Departamentu Oszczędności w ING Banku Śląskim.

Za systematyczność i wytrwałość klient otrzymuje dodatkowy bonus w postaci dodatkowych odsetek w wysokości 0,25% w stosunku rocznym. Oprocentowanie standardowe wynosi 2% do 100 000 zł i 2,20% powyżej 100 000 zł. Użytkownicy portalu Facebook mogą podzielić się na nim informacją o oszczędzaniu ze znajomymi. Program udostępnia także wizualizację celu, oferując szeroki wybór zdjęć z galerii banku. Ponadto klient ma swobodny dostęp do swoich oszczędności dzięki bezpłatnym przelewom internetowym pomiędzy Dream Saver a swoimi rachunkami w ING. Dodatkowo klient może otrzymywać bezpłatne powiadomienia sms o poszczególnych etapach realizacji programu co powoduje że oszczędzanie jest wygodne i proste – dodał Daniel Szewieczek.

Cechy wyróżniające program Dream Saver to przede wszystkim:

- Możliwość bezpłatnych przelewów przez internet pomiędzy swoim kontem osobistym w ING Banku Śląskim, a Dream Saver,
- kalkulator wspierający stworzenie indywidualnego planu oszczędzania,
- powiadomienia sms o etapie realizacji planu,
- wizualizacja celu w systemie,
- możliwość informowania znajomych na Facebooku o oszczędzaniu na określony cel z Dream Saver.

Dream Saver można założyć poprzez bankowość internetową w systemie INGBankOnLine lub w oddziale ING Banku Śląskiego.

Źródło: ING Bank Śląski

Więcej informacji na temat niniejszego artykułu znaleźć można w portalu <http://bankidirect.pl> oraz w portalu o firmach doradztwa finansowego w Polsce <http://doradcy.co.pl>

Partnerzy:

